关于江城产业投资基金（武汉）有限公司
拟出资基金的公示

根据《武汉产业基金管理办法》（武基金办〔2024〕18

号）及《江城产业投资基金 2024 年拟参股基金申报指南及

遴选办法》的相关规定，江城产业投资基金（武汉）有限公

司（简称“江城基金”）近期召开了江城基金投资决策委员

会会议，审议了拟出资的基金设立方案，现将审议通过的基

金名单予以公示（名单见附件），公示时间为 2024 年 12 月

20 日至 2024 年 12 月 26 日。

任何单位和个人对公布的名单持有异议的，请在公示期

限内以书面形式（注明通讯地址和联系方式）向我司反映，

并提供必要的证据材料。单位提出异议的，应在异议材料上

加盖本单位公章；个人提出异议的，应在异议材料上签署本

人真实姓名，如需保密请注明。凡匿名、冒名或超过公示期

限提出异议的，我司将不予受理。

联系人：孙远

联系电话：027-85561076，15972069797

联系邮箱：sunyuan@whfhg.com

联系地址：湖北省武汉市江汉区长江日报路 77 号

江城产业投资基金（武汉）有限公司

2024 年 12 月 20 日

附件：

江城产业投资基金（武汉）有限公司
拟出资基金名单

序
号

基金名称（以工商登
记为准）

管理机构 基金规模
江城基金拟出资

金额

1
湖北招赢智能网联汽
车创业投资基金合伙
企业(有限合伙)

湖北长江招银
产业基金管理
有限公司

10 亿元 0.5 亿元

2
湖北省基石中小发展
创业投资基金合伙企

业(有限合伙)

基石资产管理
股份有限公司

15 亿元 0.5 亿元